

## Til § 26.

13) 9de Linie: Ordet „Trompetere“ ændres til „Musikere“.

## Til § 30.

14) 4de Linie: „2“ ændres til: „3“, „hver Afdeling“ til: „hvert Regiment“.

15) 9de Linie: „6“ ændres til: „9“, og Ordene „de øvrige skulle være hjemsendte“ udgaa i 5te, 9de og 10de Linie.

16) 12te Linie: Ordene „den Afdeling“ ændres til: „det Regiment“.

## Til § 31.

17) 4de Linie: Foran „2“ indskydes: „indtil“, og Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa i 4de og 8de Linie.

## Til § 33.

18) 9de Linie: Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa.

19) 12te Linie: Foran „14“ indskydes: „indtil“.

## Til § 35.

20) Foran 4de og 8de Linie indskydes: „indtil“.

21) 9de Linie: Ordet „Trompetere“ ændres til: „Musikere“.

## Til § 36.

22) 9de Linie: Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa.

## Til § 37.

23) Foran 11te og 16de Linie indskydes: „indtil“, og Ordene „de øvrige skulle være hjemsendte“ udgaa i 12te, 16de og 17de Linie.

24) 18de Linie: Ordet „Hornblæser“ ændres til: „Musikere“.

## Til § 38.

25) Foran 6te og 10de Linie indskydes: „indtil“, og Ordene „hjemsendte i Fredstid“ udgaa.

## Til § 40.

26) 10de Linie: „7“ ændres til: „5“.

## Til § 52.

27) 1ste Linie: „20“ ændres til: „25“.

28) 2den Linie: „12“ ændres til: „10“ og „8“ til: „15“.

## Til § 60.

29) 4de Linie: Ordene „og dertil“ ændres til: „eller en dertil svarende Prøve og desuden“.

## Til § 66.

30) 5te Linie: Ordet „Oversergent“ ændres til „Stabssergent“.

## Til § 70.

31) 2den Linie: „54—58“ ændres til: „55—57“.

## Til §§ 71, 72 og 73.

32) Efter Slutningen af hver Paragraf sættes „“, og tilføjes: „naar de paatage sig en forfat Tjeneste som Underofficer i mindst to Aar“.

## Til § 76.

33) 1ste Linie: Efter „Oversergenter“ indskydes: „Kommandersergenter“.

## Til § 77.

34) 5te Linie: Efter Ordet „kan“ indskydes: „selv om den Tjenestetid, Bedkommende oprindeligt har paataget sig, er udløbet“.

## Til § 85.

35) 1ste og 2den Linie: Ordene „der have forrettet i Mars Tjeneste som saadanne“ udgaa.

## Til § 91.

36) Efter Paragrafens Slutning tilføjes: „For de Befalingsmænds Bedkommende, der ere ansatte i saadanne Stillinger, der ikke henhøre under nogen af de ovennævnte Myndigheder, ordnes det nærmere med Hensyn til Forfremmelseslister af Krigsministeren“.

## Til § 92.

37) De to sidste Ord „ved Valg“ udgaa.

## Til § 96.

38) 2den Linie: Ordet „Gage“ ændres til: „Lønning“.

## Til § 98.

39) 4de Linie: Ordene „Rytteriet og Ingenieurregimentet“ ændres til: „bispe“, og Ordene „ved Feltartilleriet for Afdelingschefen og ved Forplejningskorpset for detses Chef“ udgaa.

## Til § 103.

40) 5te Linie: „3“ ændres til: „5“.  
9de Linie: „1“ ændres til: „2“, og 13de og 14de Linie udgaa.

## Til § 107.

41) 3die Linie: „Oversergenter“ ændres til: „Kommandersergenter“.

42) 5te Linie: Foran „Sergenter“ indskydes Ordene: „Oversergenter og“.

## Til § 113.

43) 2den Linie: Ordet „og“ udgaa.

## Til § 114.

44) 2den Linie: „§§ 14 og 15“ ændres til: „§ 11“.